
 

 

UCHWAŁA NR LXXII/450/23 

RADY MIEJSKIEJ STRONIA ŚLĄSKIEGO 

z dnia 31 sierpnia 2023 r. 

w sprawie zmiany uchwały nr XXIV/153/16 z dnia 27 czerwca 2016 r. 

w sprawie ustanowienia użytku ekologicznego „Rogóżka”. 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 1 i art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(t.j. Dz. U. z 2023 r., poz. 40 ze zmianami) oraz art. 44 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 16 kwietnia 2004 r. o ochronie 

przyrody (t.j. Dz. U. z 2023 r., poz. 1336) Rada Miejska Stronia Śląskiego uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XXIV/153/16 Rady Miejskiej Stronia Śląskiego z dnia 27 czerwca 2016 r. w sprawie 

ustanowienia użytku ekologicznego „Rogóżka” (Dz. Urz. Woj. Dolno. z 2016 r., poz. 3133) wprowadza  

się następujące zmiany:  

§ 3 otrzymuje brzmienie:  

„§ 3. Nadzór na użytkiem ekologicznym sprawuje Gmina Stronie Śląskie, ul. Kościuszki 55, 57-550 

Stronie Śląskie.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Stronia Śląskiego. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Dolnośląskiego. 

Przewodniczący Rady Miejskiej: 

Ryszard Wiktor 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 12 września 2023 r.

Poz. 5056


		2023-09-12T10:47:00+0000
	Polska
	Milena Pigdanowicz-Fidera
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




